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Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen A/S
Høgevej 8 B
3400 Hillerød

Telefon: 48207777

CVR-nr.: 18 86 78 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. oktober 1995

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse Henrik Hübner, formand 
Jesper Følbæk Nielsen 
Claus Løvgreen 
Peter Følbæk Nielsen 

Direktion Peter Følbæk Nielsen, direktør 

Revision DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Følbæk Gruppen ApS, Cvr.nr. 27658968.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen
A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter
samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de for-
hold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 14. marts 2024

Direktion

Peter Følbæk Nielsen
direktør

Bestyrelse

Henrik Hübner
formand

Jesper Følbæk Nielsen Claus Løvgreen

Peter Følbæk Nielsen

2

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8P

CI
-L

68
O

4-
LO

Y6
Y-

P1
O

PM
-X

8A
M

5-
67

G
W

Z



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen A/S for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egen-
kapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen
af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske
adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom
vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er
vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inter-
ne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant,
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke
har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revi-
sionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed,
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uan-
set om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger
som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til
at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udelad-
elser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-
onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-
ge, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetning-
en og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indehol-
de væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-
ninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-
ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hillerød, den 14. marts 2024

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer

CVR-nr. 42 49 17 48

Michael Nielsen
Registreret revisor

mne7552
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og
nøgletal:

2023
TDKK

2022
TDKK

2021
TDKK

2020
TDKK

2019
TDKK

Hovedtal

Resultat før finansielle poster 8.056 6.729 -11.403 740 1.286
Resultat af finansielle poster -4.265 -841 -1.087 -713 -879
Årets resultat 2.116 4.545 -9.844 6 252
Balancesum 62.467 66.342 60.777 61.620 55.422
Investering i materielle
anlægsaktiver 4.043 387 2.416 4.456 4.223
Egenkapital 12.423 13.407 8.862 8.706 8.701
Nøgletal

Afkastningsgrad %12,5 %10,6 %-18,6 %1,3 %2,2
Soliditetsgrad %19,9 %20,2 %14,6 %14,1 %15,7
Likviditetsgrad %133,0 %134,3 %132,6 %122,3 %117,2

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vej-
ledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet
virksomhed.

Hovedfokus i forretningen er en omfattende service forretning og entreprise afdeling.
Serviceforretningen har fokus rettet mod forsikringsselskaber og dets kunder samt
offentlige og erhvervsvirksomheder. Entrepriseafdelingen tilstræber at udføre større
renoverings- og tilbygningsopgaver samt øvrige opgaver i hoved-, fag- og totalentreprise.
Et af vores speciale områder er at arbejde med renovering af gamle og bevaringsværdige
ejendomme. Begge hovedområder baserer sig på lange relationer med eksisterende
bygherrer, kunder og rådgivere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.115.881, og
selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 12.422.529.

I 2023 har vi igen set en positiv udvikling i driftsresultat fra DKK 6.728.700 til DKK
8.055.664 og denne udvikling er drevet fortsat fokus på procesoptimering, samt valg af
opgaver. 

Året har været påvirket af et engangsfinansielt tab på DKK 3.574.498 fra tilknyttet
virksomhed. 

Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil
kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre
faktorer

Vi forventer et svagt stigende aktivitetsniveau i 2024 baseret på nuværende ordrebog og
har forventninger om et solidt positivt resultat for året som helhed.

Der vil i det kommende år være øget fokus på den grønne omstilling og bæredygtighed i
vores byggeri og processer. Vi har i 2024 dedikeret ressourcer til denne forandringsproces
som vil være blivende for de kommende år. 

I 2023 blev blandt andet første år, hvor igangsatte omlægning fra biler på fossile
brændstoffer til en eldrevne bilpark. Vi har for indeværende omlagt 14% af flåden.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat er bedre end forventet, hvilket kan henføres til en dedikeret indsats for
processtyring og digitalisering af de overordnede processer.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen A/S for 2023 er aflagt i
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser  for mellemstore virksomheder i
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §112 undladt at udarbejde koncernregn-
skab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes li-
geledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indreg-
nes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig
kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amorti-
sering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, in-
den årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-
dagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets om-
sætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre samt andre drifts-
indtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne
omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i
nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til
salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes,
når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på ba-
lancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå
selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætning-
en kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil
blive genindvundet.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter
opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætning-
en.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpe-
materialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virk-
somhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver og
lønrefusion og lignende refusioner fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, admi-
nistration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt an-
dre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og
nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de
tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avan-
ce/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, fi-
nansielle omkostninger ved finansiel leasing, indeksering af indefrosset feriepengemidler
samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem
de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning
hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skatte-
mæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes
i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapi-
talen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver

Software

Omkostninger afholdt i forbindelse med etablering af selskabets IT-platform måles til
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet
brugstid. 

Afskrivningsperioden udgør en tidshorisont på tre år og afskrives linært over perioden.
Restværdien er fastsat til 0%.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et
regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen
under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv-
ninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs-
tid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostpri-
sen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og
løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

 Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0-35 %
Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabs-
mæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen
under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige
risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen
som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste
værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser.
Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt
virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles
herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse,
og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Sel-
skabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under
eventualposter mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og po-
sitiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatop-
gørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventual-
forpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet
eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller fak-
tisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes
det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for netto-
opskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regn-
skabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes
vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Tømrer- og Snedkermester Børge Nielsen
A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede anparter, som indregnes til
kostpris. 

Deposita bestående af huslejedeposita måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis
svarer til nominel værdi.

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt finansielle
anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtryk-
kes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lave-
re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-
gelsesomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fra-
drag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektu-
ere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, u-
kurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en
objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdi-
forringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er
værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres
som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på
det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles
salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er
lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller
gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor
salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser ud-
gøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgs-
værdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resul-
tatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte om-
kostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter
nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til tab på igangværende arbejder.
Hensatte forpligtelser indregnes, når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil over-
stige de totale indtægter på et igangværende arbejde for fremmed regning. Det hensatte
beløb indregnes under andre eksterne omkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-
net skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster samt for betalte acontoskatter. Skyldig selskabsskat indgår i regnskabsposten
Anden gæld.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle sel-
skabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige
indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De
sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Ud-
skudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balanceda-
gens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel
skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatop-
gørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forplig-
telser til nominelt restgæld eller til amortiseret kostpris, hvis den afviger væsentligt herfra.
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Anvendt regnskabspraksis

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på
finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjente i overgangsperioden
1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til fe-
riefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld,
som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris,
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens
kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på be-
talingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Pengestrømsopgørelse
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets
begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke-kon-
tante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af
immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensæt-
ning af selskabets kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag
på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter kontantbeholding og indestående i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Likviditetsgrad
Omsætningsaktiver x 100

Kortfristet gæld
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Bruttofortjeneste 62.016.769 60.166.313

Personaleomkostninger 1 -50.727.245 -49.820.358

Resultat før af- og nedskrivninger 11.289.524 10.345.955

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver 2 -3.233.860 -3.596.357
Andre driftsomkostninger 0 -20.898

Resultat før finansielle poster 8.055.664 6.728.700

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -3.574.498 0
Finansielle indtægter 3 314.723 201.236
Finansielle omkostninger 4 -1.005.238 -1.042.006

Resultat før skat 3.790.651 5.887.930

Skat af årets resultat 5 -1.674.770 -1.343.224

Årets resultat 2.115.881 4.544.706

Resultatdisponering 6

17

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8P

CI
-L

68
O

4-
LO

Y6
Y-

P1
O

PM
-X

8A
M

5-
67

G
W

Z



Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Aktiver

Erhvervede software 2.458.375 1.920.422

Immaterielle anlægsaktiver 7 2.458.375 1.920.422

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 7.166.001 5.388.174
Indretning af lejede lokaler 8 530.257 857.347

Materielle anlægsaktiver 7.696.258 6.245.521

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9 425.502 0
Andre værdipapirer og kapitalandele 10 130.000 60.000
Andre tilgodehavender 10 242.050 0
Deposita 10 264.000 264.000

Finansielle anlægsaktiver 1.061.552 324.000

Anlægsaktiver i alt 11.216.185 8.489.943

Råvarer og hjælpematerialer 486.800 512.400

Varebeholdninger 486.800 512.400

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 31.663.819 21.197.637
Igangværende arbejder for fremmed regning 11 7.128.752 8.736.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.278.244 9.049.404
Andre tilgodehavender 1.105.830 1.327.847
Periodeafgrænsningsposter 12 29.653 253.011

Tilgodehavender 47.206.298 40.564.123

Likvide beholdninger 3.557.327 16.775.728

Omsætningsaktiver i alt 51.250.425 57.852.251

Aktiver i alt 62.466.610 66.342.194
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Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Passiver

Virksomhedskapital 529.412 529.412
Overkurs ved emission 1.220.588 1.220.588
Overført resultat 10.672.529 11.656.648

Egenkapital 13 12.422.529 13.406.648

Hensættelse til udskudt skat 14 2.370.547 593.606
Andre hensættelser 15 198.314 164.953

Hensatte forpligtelser i alt 2.568.861 758.559

Andre kreditinstitutter 4.672 143.810
Leasingforpligtelser 3.604.602 2.696.999
Anden gæld 5.328.311 6.267.740

Langfristede gældsforpligtelser 16 8.937.585 9.108.549

Kreditinstitutter 16 149.360 380.459
Leasingforpligtelser 16 1.486.110 1.689.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.526.759 20.641.533
Forudfakturering igangværende arbejder 11 5.663.597 7.976.015
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.497.841 1.144.972
Anden gæld 6.213.968 11.236.312

Kortfristede gældsforpligtelser 38.537.635 43.068.438

Gældsforpligtelser i alt 47.475.220 52.176.987

Passiver i alt 62.466.610 66.342.194

Efterfølgende begivenheder 17
Leje- og leasingforpligtelser 18
Eventualforpligtelser 19
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 20
Nærtstående parter og ejerforhold 21
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-
kapital

Overkurs ved
emission Overført resultat

Foreslået
ekstraordinært

udbytte I alt

Egenkapital 1. januar 2023 529.412 1.220.588 11.656.648 0 13.406.648
Betalt ekstraordinært udbytte 0 0 0 -3.100.000 -3.100.000
Årets resultat 0 0 -984.119 3.100.000 2.115.881

Egenkapital 31. december 2023 529.412 1.220.588 10.672.529 0 12.422.529
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Årets resultat 2.115.881 4.544.706
Reguleringer 22 8.808.532 5.567.367
Ændring i driftskapital 23 -15.652.671 11.145.841

Pengestrømme fra drift før finansielle poster -4.728.258 21.257.914

Renteindbetalinger og lignende 314.723 201.236
Renteudbetalinger og lignende -1.005.241 -1.042.006

Pengestrømme fra driftsaktivitet -5.418.776 20.417.144

Køb af immaterielle anlægsaktiver -1.200.000 -894.993
Køb af materielle anlægsaktiver -4.042.907 -387.427
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. -70.000 -60.000
Salg af materielle anlægsaktiver 521.000 1.038.705
Udlån -242.050 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -5.033.957 -303.715

Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter -413.150 -382.187
Nedbringelse af leasingforpligtelser -1.787.364 -2.858.409
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder 0 -1.309.084
Optagelse af gæld til kreditinstitutter 42.916 7.124
Indgåelse af leasingforpligtelser 2.491.930 0
Betalt udbytte -3.100.000 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -2.765.668 -4.542.556

Ændring i likvider -13.218.401 15.570.873

Likvider 1. januar 2023 16.775.728 1.204.855

Likvider 31. december 2023 3.557.327 16.775.728

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 3.557.327 16.775.728

Likvider 31. december 2023 3.557.327 16.775.728
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Noter

2023
DKK

2022
DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 43.598.121 42.085.988
Pensioner 5.533.328 5.456.259
Andre omkostninger til social sikring 1.595.796 2.278.111

Personaleomkostninger i alt 50.727.245 49.820.358

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 93 104

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen og bestyrelsen
udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver 662.047 496.958
Afskrivninger materielle anlægsaktiver 2.571.813 3.099.399

3.233.860 3.596.357

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 150.891 187.119
Andre finansielle indtægter 126.411 14.117
Kursreguleringer 37.421 0

Finansielle indtægter i alt 314.723 201.236
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Noter

2023
DKK

2022
DKK

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 0 23.087
Andre finansielle omkostninger 1.005.238 999.058
Kursreguleringer omkostninger 0 19.861

Finansielle omkostninger i alt 1.005.238 1.042.006

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat 1.776.941 1.658.049
Sambeskatningsbidrag, tidligere år -102.171 -314.825

Skat af årets resultat 1.674.770 1.343.224

6 Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte 3.100.000 0
Overført resultat -984.119 4.544.706

2.115.881 4.544.706

7 Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede
software

Kostpris 1. januar 2023 3.090.633
Tilgang i årets løb 1.200.000

Kostpris 31. december 2023 4.290.633

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 1.170.211
Årets afskrivninger 662.047

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 1.832.258

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 2.458.375
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Noter

8 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar
Indretning af le-

jede lokaler

Kostpris 1. januar 2023 14.874.297 3.680.927
Tilgang i årets løb 4.471.767 61.140
Afgang i årets løb -5.218.819 0

Kostpris 31. december 2023 14.127.245 3.742.067

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 9.486.123 2.823.580
Årets afskrivninger 2.183.583 388.230
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver -4.708.462 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 6.961.244 3.211.810

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 7.166.001 530.257

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver 5.004.834 0

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023 300.000 300.000
Tilgang i årets løb 4.000.001 0

Kostpris 31. december 2023 4.300.001 300.000

Værdireguleringer 1. januar 2023 -300.000 -300.000
Årets resultat -2.948.265 0
Badwill -626.234 0

Værdireguleringer 31. december 2023 -3.874.499 -300.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 425.502 0
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Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således: 

Navn Hjemsted
Selskabskap

ital Ejerandel Egenkapital
Årets

resultat

Hansen &
Graversen A/S Hillerød 500.000 %100 425.502 -2.948.265

10 Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipa-
pirer og kapital-

andele
Andre tilgodeha-

vender Deposita

Kostpris 1. januar 2023 60.000 0 264.000
Tilgang i årets løb 70.000 242.050 0

Kostpris 31. december 2023 130.000 242.050 264.000

Regnskabsmæssig værdi 31.
december 2023 130.000 242.050 264.000

2023
DKK

2022
DKK

11 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris 86.768.827 72.500.337
Igangværende arbejder, acontofaktureret -85.303.672 -71.740.128

1.465.155 760.209

Indregnet således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning under
aktiver 7.128.752 8.736.224
Modtagne forudbetalinger under passiver -5.663.597 -7.976.015

1.465.155 760.209
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Noter

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger t.kr. 29 (2022 t.kr.
253).

13 Egenkapital

Selskabskapitalen er sammensat af aktier på kr. 1 eller multipla heraf.

2023
DKK

2022
DKK

14 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat/Udskudt skatteaktiv 1.
januar 2023 593.606 -1.064.442
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen inkl.
regulering tidligere år 1.776.941 1.658.048

Hensættelse til udskudt skat/Udskudt skatteaktiv
31. december 2023 2.370.547 593.606

Udskudt skat omfatter igangværende arbejder, immaterielle og materielle aktiver,
finansielle leasinggæld samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

15 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2023 164.953 639.545
Hensat i året 198.314 164.953
Anvendt i året -164.953 -639.545

Saldo ultimo 31. december 2023 198.314 164.953

Der er indregnet andre hensatte forpligtelser på t.kr. 198 til forventede omkostninger
til færdiggørelse af tabsgivende entreprisekontrakter.
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Noter

16 Langfristede gældsforpligtelser

2023
DKK

2022
DKK

Andre kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år 4.672 143.810

Langfristet del 4.672 143.810

Inden for et år 78.476 352.491
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter 70.884 27.968

Kortfristet del 149.360 380.459

154.032 524.269

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år 3.604.602 2.696.999

Langfristet del 3.604.602 2.696.999
Inden for et år 1.486.110 1.689.147

5.090.712 4.386.146

Anden gæld

Efter 5 år 5.041.258 4.949.872
Mellem 1 og 5 år 287.053 1.317.868

Langfristet del 5.328.311 6.267.740

Øvrig kortfristet anden gæld 6.213.968 11.236.312

Kortfristet del 6.213.968 11.236.312

11.542.279 17.504.052

17 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil
kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

18 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:
Inden for et år 732.698 300.478

Mellem 1 og 5 år 968.936 303.203

1.701.634 603.681
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Noter

19 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Følbæk Gruppen ApS og hæfter
solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
I forbindelse med større entreprisesag er selskabet inddraget som adciteret part
sammen med 3 yderligere underleverandører. Selskabets andel af entreprisen har
udgjort en mindre del af den samlede entreprisesum. 

Selskabet har efter ledelsens vurdering udført sin opgave svarende til indgået
entrepriseaftale. På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at der ikke kan
rejses krav mod selskabet.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i køretøjer med i alt t.kr. 259, som har en
regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

Der er udstedt skadeløsbrev på t.kr. 9.000, som virksomhedspant til sikkerhed for
bankengagement. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler eksl. leasingaktiver, simple
fordringer, lagre af råvarer og hjælpematerialer, som er opgjort til en regnskabsmæssig
værdi på i alt t.kr. 34.312 pr. 31. december 2023.

Selskabet har arbejdsgarantier på i alt t.kr. 21.817.

Herudover er der stillet sikkerhed for kommende leasingkontrakter t.kr. 600.

21 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse
Følbæk Gruppen ApS, CVR.nr. 27658968.
Følbæk Gruppen ApS besidder majoriteten af aktiekapitalen i virksomheden.

Øvrige nærtstående parter
Køb og salg til koncernforbundne virksomheder er sket på markedsvilkår.
Årsregnskabslovens § 98C, stk. 7 er anvendt.

Koncernregnskab
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Følbæk Gruppen ApS, Cvr.nr.
27658968.
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Noter

2023
DKK

2022
DKK

22 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Andre reguleringer fra drift -500.643 -53.216
Af- og nedskrivninger 3.233.860 3.596.357
Netto, finansielle poster 690.515 840.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.574.498 0
Skat af årets resultat 1.776.941 1.658.048
Ændring i andre hensatte forpligtelser 33.361 -474.592

Reguleringer i alt 8.808.532 5.567.367

23 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger 25.600 56.900
Ændring i tilgodehavender -6.642.175 5.644.788
Ændring i leverandører mv. -9.036.096 5.444.153

Ændring i driftskapital, netto -15.652.671 11.145.841
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2024-03-26 05:19:33 UTC   Anne Bøgelund Larsen         195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-03-26 05:23:47 UTC   Anne Bøgelund Larsen         195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-03-26 14:29:08 UTC   Peter Følbæk Nielsen         77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-26 14:29:15 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-26 14:29:40 UTC   Peter Følbæk Nielsen         77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-26 14:29:42 UTC   Penneo system                77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-26 14:29:53 UTC   Peter Følbæk Nielsen         77.233.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2024-03-27 08:54:12 UTC   Claus Løvgreen               178.72.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-27 08:54:19 UTC   Penneo system                178.72.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-27 08:54:56 UTC   Claus Løvgreen               178.72.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-27 08:54:58 UTC   Penneo system                178.72.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-27 08:55:05 UTC   Claus Løvgreen               178.72.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-27 08:55:06 UTC   Anne Bøgelund Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Kjeldgaard Nielsen" at "mni@dossing.dk"                  
  2024-03-27 09:18:09 UTC   Michael Kjeldgaard Nielsen   195.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-27 09:18:15 UTC   Michael Kjeldgaard Nielsen   195.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-27 09:18:26 UTC   Penneo system                195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-03-27 09:18:51 UTC   Michael Kjeldgaard Nielsen   195.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-27 09:18:53 UTC   Penneo system                195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2024-03-27 09:18:59 UTC   Michael Kjeldgaard Nielsen   195.225.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor       
  2024-03-27 09:19:00 UTC   Anne Bøgelund Larsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Hübner" at "mail.hubner@gmail.com"                        
  2024-03-27 09:19:05 UTC   Henrik Hübner                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-27 09:28:38 UTC   Henrik Hübner                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-29 09:34:10 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Hübner" at "mail.hubner@gmail.com"               
  2024-03-29 09:34:17 UTC   Henrik Hübner                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-29 11:41:02 UTC   Henrik Hübner                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-29 22:48:19 UTC   Henrik Hübner                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-03-29 22:48:31 UTC   Henrik Hübner                89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-29 22:48:43 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-29 22:49:21 UTC   Henrik Hübner                89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-03-29 22:49:23 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-03-29 22:49:31 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2024-03-29 22:49:31 UTC   Henrik Hübner                89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand          
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